PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE EXTRATO DE RECURSOS Nº 12/2018

ANÉZIO KEMP, Prefeito Municipal de Lupércio, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público o edital de extratos de recursos nº 12/2018, referente ao
Concurso Público nº 01/2018.

Nome do Candidato Cargo Resultado

Aparecida Pereira da Rocha PEB I - Ensino Fundamental Indeferido

Debora da Silva Barros PEB I - Ensino Fundamental Deferido

Joao Paulo Kemp Lima Procurador Jurídico Indeferido

Luzia Aparecida Furtado Ferreira Escriturária Indeferido

Nárgela Faria PEB I – Educação Infantil Indeferido

Lupércio/SP, 06 de novembro de 2018.

ANÉZIO KEMP

Prefeito Municipal de Lupércio/SP.